UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN THỦY AN

Số: 183/TB-MNTA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thủy An, ngày 29 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch trực nghỉ lễ ngày Giải phóng Miền Nam 30/04 và

Ngày Quốc tế lao động 01/05 năm 2025

 Trường mầm non Thủy An thông báo lịch trực trogn kỳ nghỉ lễ ngày Giải phóng

Miền Nam, thống nhất đất nước 30/04 và Ngày Quốc tế lao động 01/5 cụ thể như sau:

Ngày trực Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

Ngày 30/04/2025

(Thứ tư)
Nguyễn Thị Sáu Hiệu trưởng 0968.555.108

Ngày 01/05/2025

(Thứ năm)

Lê Thị Làn Phó hiệu trưởng 0396.859.688

Nguyễn Thị Nhàn Nhân viên y tế 0982.796.529

Ngày 02/05/2025

(Thứ sáu)

Nguyễn Thị Sáu Hiệu trưởng 0968.555.108

Nguyễn Quỳnh Thư Phó hiệu trưởng 0983.104.824

Ngày 03/05/2025

(Thứ bẩy)

Nguyễn Thị Sáu Hiệu trưởng 0968.555.108

Nguyễn Thị Nhàn Nhân viên y tế 0982.796.529

Ngày 04/05/2025

(Chủ nhật)

Lê Thị Làn Phó hiệu trưởng 0396.859.688

Nguyễn Quỳnh Thư Phó hiệu trưởng 0983.104.824

Trường Mầm non Thủy An báo cáo Phòng GD&ĐT, Thường trực UBND

phường Thủy An và thông báo để cơ quan, đơn vị và cá nhân biết liên hệ công việc./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (b/c);

- UBND phường (b/c);

- Cổng TTĐT trường

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Sáu